
2025 年 11 月吉日 

各位 

 

 

東京都千代田区大手町 1-1-1 

大手町パークビルディング 16F                            

TEL：03-3201-7711  

 

 

業務使用製品専用 WEB 修理受付 運用開始のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、サロン様等で業務使用されております製品専用の WEB 修理受付の運用を開始するこ

ととなりましたため、下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

運用開始日時：2025 年 12月 1日（月） 10：00～ 

 

対 象 製 品 ： 一般家庭使用製品以外の、サロン様等で業務使用されているデバイス製品 

受 付 時 間 ： 365 日 24 時間修理のお申し込みが可能 

お申し込み方法： 別途資料 

お 問 合 せ 先 ： 修理ご相談窓口 0120-778-277  9：00～18：00(365 日) 

 

 

 

 

以上 

株式会社リュミエリーナ 


